

Aconsil ApS
Gammel Hastrupvej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 37 20 57 45

Årsrapport

4. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Lars Henrik Fjordbak Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aconsil ApS
Gammel Hastrupvej 4
4600 Køge

Hjemmeside: www.aconsil.com

CVR-nr.: 37 20 57 45

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 4. november - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Hastrup Knudsen, Formand
Stig Pedersen
Lars Henrik Fjordbak Larsen

Direktion

Lars Henrik Fjordbak Larsen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde virksomhed som rådgivende ingeniør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.001 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/11 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	4.001.010
1 Personaleomkostninger	-3.383.645
Driftsresultat	617.365
Andre finansielle indtægter	290
Øvrige finansielle omkostninger	-466
Resultat før skat	617.189
2 Skat af årets resultat	-143.990
Årets resultat	473.199
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	473.199
Disponeret i alt	473.199

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	835.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.335</u>
Tilgodehavender i alt	<u>840.658</u>
Likvide beholdninger	<u>432.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.272.759</u>
Aktiver i alt	<u>1.272.759</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	473.199
Egenkapital i alt	<u>523.199</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.544
Selskabsskat	143.990
Anden gæld	505.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.560
Gældsforpligtelser i alt	<u>749.560</u>
Passiver i alt	<u>1.272.759</u>

Noter

	4/11 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	3.079.362
Pensioner	142.158
Andre omkostninger til social sikring	15.474
Personalemkostninger i øvrigt	146.651
	<u>3.383.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	143.990
	<u>143.990</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. november 2015	50.000
	<u>50.000</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	473.199
	<u>473.199</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Henrik Fjordbak Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-718720429444

IP: 113.161.68.141

2017-04-03 14:43:38Z

NEM ID 

Lars Henrik Fjordbak Larsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-718720429444

IP: 113.161.68.141

2017-04-03 14:43:38Z

NEM ID 

Claus Hastrup Knudsen (CVR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:38262432-RID:21464257

IP: 87.51.6.196

2017-04-03 14:55:20Z

NEM ID 

Stig Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-016585281403

IP: 152.73.7.253

2017-04-04 16:32:27Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-04-04 17:29:56Z

NEM ID 

Lars Henrik Fjordbak Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-718720429444

IP: 113.161.68.141

2017-04-05 07:44:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XITGU-17GYW-SX0TE-KGWC6-5UZEE-QYAAA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>